
 

 

 

Na osnovu člana 40 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, 

br. 19/10) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj 05. i 06. avgusta 2015. 

godine, donijela je 

 

 

 

RJEŠENJE 

o 

davanju saglasnosti na imenovanje direktora D.O.O. „Parking servis“ Budva 

  

 

 

    1. Daje se saglasnost na imenovanje Dragana Liješevića iz Budve, na mjesto 

direktora D.O.O. „Parking servis“ Budva, na period od četiri godine. 

 

    2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u „Službenom listu 

Crne Gore - Opštinski propisi“. 

 

 

 
Broj: 0101- 370/1 

Budva, 06. avgust 2015.godine     

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 

 

 

 


